
 
 

 

Consorzio di Bonifica Interno “Bacino Aterno e Sagittario” 
Via Trieste, 63 - 67035 - Pratola Peligna (AQ) 

 Tel. 0864.273111, mail info@cbaternosagittario.it Pec areatecnicacbaternosagittario@pec.it  

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA AI SENSI DELL’ART. 

50 , COMMA 1, LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023 CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO A 

PRESENTARE OFFERTA nell’ambito della gara informale per “L’individuazione dell’operatore 

economico per i lavori di infittimento rete di distribuzione con installazione di nuovi idranti 

aggiuntivi a quelli esistenti e conseguente realizzazione/adeguamento centrali di pompaggio 

sugli impianti irrigui denominati Sagittario I° e Sagittario II° in Valle Peligna”. - CUP: 

C91B21007950002 - CIG 990505779C. 

PREMESSO: 
• che entro le ore 10:00 del giorno 14.07.2023, termine stabilito dalla lettera di invito, sono pervenute 

le seguenti buste: 

Partecipante 
Data e ora di 
caricamento 

CENTRO ASFALTI di Alessandri Diego 

 
12/07/2023 

18:38 

ECO.PHI SRL 

 
12/07/2023 

10:27 

 

SI COMUNICA 

che l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante 

 
Esito 

CENTRO ASFALTI di Alessandri Diego 

 
Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

ECO.PHI SRL 

 
Mancata presentazione del documento di 

risposta al soccorso istruttorio. 
ESCLUSO AL PROSIEGUO 

Il presente comunicato è pubblicato sull’apposita sezione web del sito istituzionale – sezione 
“Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti” ai sensi dell’art.29, comma 1 del D.Lgs. n. 
50/2016 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC dalla piattaforma telematica Net4market ai sensi dell’art. 

76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016. 

Pratola Peligna, 25.07.2023 

                    Il RUP 
F. to Dott. Umberto Margiotta 

mailto:info@cbaternosagittario.it
mailto:areatecnicacbaternosagittario@pec.it

